
                               2024 年 11月 5日 
関係者の皆様へ 

社会福祉法人さつき福祉会 
理事長 鴨井 健二 
へルパーステーションマヨ 
管理者 鈴木 慎一郎 
 

行方不明者の発見と捜索に係るご協力への御礼 
 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素はさつき福祉会に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

11 月 3 日（日）に大阪梅田で行方不明となっていた方ですが、11 月 4 日（月）滋賀県
内の JR駅にて無事に発見、保護されました。 

 
情報提供やチラシの掲示、捜索活動へのご協力等、あたたかいご支援とご協力を賜り、

誠にありがとうございました。 
 
今回の事故を重く受けとめ、事業所及び法人全体でしっかりと振り返りを行い、二度と

このようなことを起こさないよう再発防止策を講じてまいります。 
今後ともよろしくお願い申し上げます。 
                                    以上 


